[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4  сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

  От 29 декабря 2022 года №  18
             д.Чебино

О передаче имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Медвежьегорского муниципального района

в муниципальную собственность

Чебинского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Чебинского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Принять имущество, находящееся в муниципальной собственности Медвежьегорского муниципального района в муниципальную собственность Чебинского сельского поселения поселения:

- Книга Сорвин В.Д. «Легенды гвардейской Свирской», в количестве 4 экземпляра, общей стоимостью 1 590,36 рубля;

- Книга Пиетиляйнен Е.Е. «Тому везет, кто сам везет», в количестве 1 экземпляр, стоимостью 300,00 рублей;

- Книга Пиетиляйнен Е.Е. «Заповедники любви», в количестве 2 экземпляра, общей стоимостью 400,00 рублей.

- Альбом презентационный «Петроглифы Карелии», в количестве - 1 экземпляр, общей стоимостью – 530,04 рублей;

- Альбом презентационный «Деревянная архитектура Карелии», в количестве - 1 экземпляр, общей стоимостью – 439,48 рублей.

   2. Настоящее решение направить на рассмотрение в Совет Медвежьегорского муниципального района.

Председатель Совета Чебинского

сельского поселения                                                                                                А.В.Богданова
Глава Чебинского сельского поселения                                                                И.А.Панкратов